
 

 
 
 

 

                         Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta” 

20833 Giussano fraz. Paina (MB) - Via Manzoni,50 

Tel. 0362/861126  

e-mail:  mbic83400b@pec.istruzione.it  mbic83400b@istruzione.it 

sito: www.icdonberettagiussano.edu.it 

 

 

Giussano, 20 agosto 2024 

Al Personale ATA interessato 

All’Albo on line 

Al sito web sezione Amministrazione Trasparente 

E p.c. al DSGA 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E 

D’ISTITUTO III^ FASCIA ATA – TRIENNIO 2024/27 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. N. 89 del 21 maggio 2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie di istituto di 3’ fascia Personale Ata per il triennio 2024/27; 

 

VISTE le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il triennio 

scolastico 2024/27;  

 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia summenzionate sono 

formulate a cura del Dirigente Scolastico dell’istituzione scolastica destinataria della domanda e che 

a tale istituzione è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di cui al suddetto 

D.M., con esclusione delle istituzioni scolastiche della regione della Valle d’Aosta e delle province 

autonome di Trento e Bolzano; 

 

TENUTO CONTO che questa istituzione ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 del 21 maggio 

2024, ovvero alla valutazione e successiva validazione delle domande giunte dagli aspiranti ATA 

che hanno scelto la scrivente scuola quale destinataria dell’istanza; 

 

DETERMINA 

 

l’affissione all’Albo della graduatoria provvisoria d’istituto di III^ fascia ATA per il triennio 

2024/27 priva dei dati sensibili.  

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico nella scrivente istituzione che gestisce la domanda di inserimento degli aspiranti che 

l’hanno scelta come destinataria dell’istanza.  

Il reclamo dovrà essere prodotto entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

 

La Dirigente Scolastica    

                                                                   Sabrina Amato 

 

I.C. "Don Rinaldo Beretta"
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B
AG35339 - ufficio

Prot. 0003656/U del 20/08/2024 10:00

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

		2024-08-20T08:04:03+0200
	SABRINA AMATO




